
Dz-17.0021.10.2019       

    

 

    
                            

Uchwała Nr X/92/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 11 lipca 2019r. 

 

 

 

 
W sprawie: wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ulicy Kosów w Krakowie na ruch 

jednokierunkowy w kierunku ulicy Glinik.  
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
postanawia: 

 

 

§ 1. 

              Wnioskować do Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie  o wprowadzenie zmian w 

organizacji ruchu  ulicy Kosów w Krakowie na ruch jednokierunkowy w kierunku ulicy Glinik. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana przez mieszkańców ulicy zmiana organizacji ruchu na ulicy Kosów na ruch 

jednokierunkowy w kierunku ulicy Glinik zapewnieni uporządkowane bezkolizyjne poruszanie się 

pojazdów na tej wąskiej ulicy oraz przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych poruszających się 

poboczem drogi. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
  Leszek Zaleński 

 


